*Ego autem habeo testimonium maius Ioanne.]* Opera enim qua dedit mihi pater, ipsa opera qua ego facio, testimonium perhibens de me, quia pater me misit: & qui misit me pater, ipse testimonium perhibet de me. Superius dixit, *testimonium non accipio ab homine.* hic causam reddit cur ab homine testimonium non accepisset, quia habet testimonium patris, & operum testimonia, sed habet maius quàm sunt hominum. Ergo hæc misio, incarnatio est Christi, redemptio est nostra. Redemptio vero nostra est in ipsa veritate, qui ait, *Ego veni vt vitam habeant, & abundantius habeant.* Sabiunxit vero huic testimonio patris, de ipso patre, quod Iudæi, vel magis omnes infideles excæcatis mentibus veritatem diuinitatis non possunt accipere, dicens;

*Neque enim vocem eius audistis vnquam, neque speciem eius vidistis, & verbum eius non habetis in vobis manens.]* Dicit Apostolus, *Non enim auditores legis iustificati sunt, sed factores verbi Dei.* id est, filius Dei non manet in illorum cordibus, qui non seruant quæ audiunt. Quod verd ait, *Neque vocem eius audistis, neque speciem eius vidistis,* in hoc ostendit substantiam diuinitatis incomprehensibilem esse, & inuisibilem, & vocem eius non carnalibus audiri potuisse auribus, sed spiritali intelligentia per gratiam Sancti spiritus intelligi vel amari, secundum quod vniciquæ datum erit.

*Scrutamini scripturas, quia vos putatis in ipsis vitā æternam habere: & illa sunt quæ testimonium perhibent de me: & non vultis venire ad me, vt vitam habeatis.* Non vultis venire, id est, non vultis credere, quia impossibile est sine fide placere Deo.

Anima Christi.

Ioan. 8.

Ioan. 6.

1. Cor. 1.

Matt. 3.

Patris testimonium de Christo.

Ioan. 14.

Testimonium Christi, verum est.

Psal. 131.

Scriptura testimonium de Christo.

Lucerna omnes homines.

1. Cor. 1.

2. Pet. 1.

Matt. 1.

Lux hominum quæ modo est facta.

Opera Christi.

maxime per omnes de testimonium.

Ioan. 11.

Rom. 2.

Diuinitas incomprehensibilis.

Hebr. 11.

venire no-  
strum ad  
Christum.  

perum ad  
salutem ne-  
cessaria.

Venire nostrum ad Christum, id est credere verum illum filium Dei, & veram nos per illum habere salutem. Omnis enim scriptura sancta, testimonium perhibuit Christo, siue per figuras, siue per prophetias, siue per angelorum ministeria. Ergo & Moyse perhibuit testimonium Christo, & Ioannes perhibuit testimonium Christo, & ceteri Prophetæ & Apostoli perhibuerunt testimonium Christo. His omnibus testimonijs præponit testimonium operum suorum, quia per illos non nisi Deus perhibuit testimonium filio suo.